OFICIO PRESIDENTE nº 00253/2007
São Roque, 22 de Março de 2007.
Excelentíssimo Senhor:

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, a Moção de Apoio n° 0034/2007, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Março de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos de estima e consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao
Exmo. Sr.

Paulo Mendes.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba.

PROTOCOLO Nº 01656/2007